
Istituto Comprensivo Statale Villanova d’Asti 
Scuola dell’Infanzia, Primaria,  

Secondaria di 1° a indirizzo musicale 
VIA ZABERT 14 – 14019 VILLANOVA D’ASTI 
🕿 0141 948238 – 0141 946085 – 337 1513970 

www.icvillanovasti.edu.it-✉atic80600e@istruzione.it – atic80600e@pec.istruzione.it 
c.f. 92040380054 

 

 

 

 
 

All’Albo on line 

Ad Amministrazione Trasparente 

OGGETTO: Nomina Commissione  per   il Progetto” Tradizioni an sel chèr: arte popolare, brando e 
strambotti nelle nostre campagne “ “Piano triennale delle arti” – DPCM 17 ottobre 2024. Avviso 
pubblico per la presentazione di proposte progettuali. Avviso MIM Decreto Dipartimentale prot.n. 
DPIT25-2877 del 06/10/2025 - CUP: I87G25000240001 

                                                                

                                                               IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTA la L. n.241/90 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto di accesso ai 
documenti amministrativi” e ss.mm.ii.; 
 
VISTO il DPR n.275/99, concernente il Regolamento recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni 
Scolastiche, ai sensi della legge l5 marzo 1997, n.59; 
 
VISTO il DL 165/2001, concernente norme in materia di ordinamento del lavoro nelle pubbliche amministrazioni;  

  
 VISTO il “Piano triennale delle arti” – DPCM 17 ottobre 2024. Avviso pubblico per la presentazione di proposte 
progettuali. Avviso MIM Decreto Dipartimentale prot.n. DPIT25-2877 del 03/10/2025, 
 
VISTA la Candidatura dell’I.C di Villanova d’Asti con il Progetto” Tradizioni an sel chèr: arte popolare, brando e 
strambotti nelle nostre campagne” 
 
VISTO il Progetto” Tradizioni an sel chèr: arte popolare, brando e strambotti nelle nostre campagne “ “Piano 
triennale delle arti” – 
 
VISTO che l’I.C di Villanova d’asti risulta assegnatario dei finanziamenti ministeriali previsti le scuole con Nota 
dell’USR Piemonte n° 20731 del 06/11/2025 
 
VISTO il PTOF 2025/28; 
 
VISTO il programma annuale 2026 in fase di approvazione; 
 
VISTO il regolamento di contabilità delibera nr. 43 del Consiglio d’Istituto del 26.03.2025; 
 
VISTA l’acquisizione in bilancio e la conseguente variazione al programma annuale 2025 del 07.11.2025 per il  
progetto PIANO TRIENNALE DELLE ARTI AVVISO PUBBLICO D.D. n. DPIT25-2877 e AVVISO USR Piemonte DRPI25-
18886 di un importo pari a 4.254,36 € 
 

ATIC80600E - A80ECF0 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000223 - 13/01/2026 - IV.5 - I



Istituto Comprensivo Statale Villanova d’Asti 
Scuola dell’Infanzia, Primaria,  

Secondaria di 1° a indirizzo musicale 
VIA ZABERT 14 – 14019 VILLANOVA D’ASTI 
🕿 0141 948238 – 0141 946085 – 337 1513970 

www.icvillanovasti.edu.it-✉atic80600e@istruzione.it – atic80600e@pec.istruzione.it 
c.f. 92040380054 

 

 

 
 
VISTA la Determina di avvio delle procedure de selezione del personale Prot n° 132 del  09.01.2026;  

VISTA la necessità di impiegare personale interno per la realizzazione del progetto; 

 
VISTO l'art. 7 del Codice di comportamento dei dipendenti pubblici (DPR 16/04/2013 n. 62);  
 
VISTO l' art. 6 - bis della Legge sul procedimento amministrativo (Legge 241/90);  
 
RITENUTO NECESSARIO procedere  alla pubblicazione del seguente avviso: 

➢ Avviso di selezione interna rivolta al personale Scolastico Docente /ATA  Prot. N° 201 del  13/01/2026 

 
Tutto ciò visto e rilevato, che costituisce parte integrante del presente avviso 

 
DECRETA 

 
La  costituzione della Commissione giudicatrice per la valutazione delle attività inerenti al Progetto in oggetto così 
composta: 
 
• SARDELLI CLAUDIA – Dirigente scolastico - con funzione di Presidente; 

•CUCCARO ROSA – DSGA - con funzione di segretario verbalizzante. 

• PETRONE PASQUALE - con funzione di componente della Commissione giudicatrice; 

 
I lavori della Commissione giudicatrice saranno svolti secondo i criteri di valutazione e i relativi punteggi indicati 
negli avvisi. Tutte le attività della Commissione giudicatrice saranno verbalizzate. 
Il presente decreto viene reso noto mediante pubblicazione all’albo dell’istituto e sul sito Amministrazione 
Trasparente, sezione bandi di gara e contratti, raggiungibili dal link: “www.icvillanovasti.edu.it”. 
 

 Il Dirigente Scolastico 
                                                                                                                                                 Dott.ssa Claudia SARDELLI 

Documento firmato digitalmente 
 
 
 
 
 

 

ATIC80600E - A80ECF0 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000223 - 13/01/2026 - IV.5 - I


		2026-01-13T15:20:47+0100
	SRDCLD64H62E506U




